АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2021 № 25-р

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 годов

На основании действующих правил и норм технической эксплуатации
жилищного фонда, утвержденных постановлением Государственного комитета
Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу
Российской Федерации от 27.09.2003 № 170, постановления Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 « О предоставлении коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов» и в связи с установившейся среднесуточной температурой
наружного воздуха выше 8 градусов по Цельсию и прогнозируемыми
положительными значениями температуры:

1. Завершить отопительный сезон на территории Байкальского сельсовета 14
мая 2021 года.

2. Директору «МКП «Жилищно-коммунальные системы» (Угланову Н.Н.):
2.1.Провести в срок до 01.06.2021 года гидравлическое испытание теплового
источника, тепловых сетей, узлов, системы отопления, находящихся на
балансе потребителей на прочность и плотность в соответствии с Правилами
технической эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей
потребителей.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании

«Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на сайте
администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района
Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением распоряжения

» 2021г.

Глава Байкальского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области

С распоряжением ознакомлен:
Директор МКП «ЖКС»

Шевень Л.С.
42-326